

ANALISE TÉCNICA

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Fundação Hospitalar do Município de Varginha
Pregão Eletrônico - 89/2024

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
86.573.904/0001-21 - Endereço: RUA NOVO HORIZONTE - CEP: 35588000 - UF: MG - Município:
Arcos - Telefone: (37) 3351-3935

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	7560 - AREIA MEDIA NÃO LAVADA - 7560 - AREIA MEDIA, NAO LAVADA, FINA E COADA.	MEDIA	RM	60 MT	R\$ 165,98	R\$ 9.958,80
0005	6148 - BRITA N. 1 - 6148 - BRITA N 01 (M3)	N 01	P ST ANTONIO	40 MT	R\$ 167,35	R\$ 6.694,00
0010	LUMINÁRIA PENDENTE DE TETO, EM ALUMINIO, COR PRETO COM BRONZE NA PARTE INTERNA, FORMATO MEIA LUA, 60CM, COM SOQUETE E27 - LUMINÁRIA PENDENTE DE TETO, EM ALUMINIO, COR PRETO COM BRONZE NA PARTE INTERNA, FORMATO MEIA LUA, 60CM, COM SOQUETE E27	PRETO	REI DA ILUM	10 UN	R\$ 276,66	R\$ 2.765,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.418,40

CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.202.638/0001-21 - Endereço:
Rodovia MG 050 KM. 214,8 - CEP: 35568000 - UF: MG - Município: Córrego Fundo - Telefone: (37) 3322-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	TINTA ACRÍLICA LAVÁVEL PREMIUM, FOSCA, BRANCO NEVE, 18L - TINTA ACRÍLICA LAVÁVEL PREMIUM, FOSCA, BRANCO NEVE, 18L	SUPERMAX	SUPERMAX	15 LA	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.735,00

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.327.884/0001-29 - Endereço: Avenida
Orlando Rezende Andrade - CEP: 37410426 - UF: MG - Município: Três Corações - Telefone: (35) 99740-4588

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	18540 - CONJUNTO PLACA 2"X4" COM 2 USB E 1 TOMADA 10A COM PROTEÇÃO - 18540 - CONJUNTO PLACA 2X4 COM 2 USB E 1 TOMADA 10A COM PROTEÇÃO, COMPATÍVEL COM TRAMONTINA	CONJUNTO PLACA 2"X4" COM 2 USB E 1 TOMAD	RY	20 UN	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
0007	7992 - TUBO PVC 25MM - SOLDA - 7992 - TUBO PVC, 25MM, BARRA COM 6M, AGUA, COR MARROM	TUBO PVC 25MM - SOLDA - 7992 - TUBO PVC,	BELO TUBOS	10 UN	R\$ 18,10	R\$ 181,00
0008	8035 - TUBO ESGOTO PVC 50MM - 8035 - TUBO ESGOTO PVC 50MM - BARRA COM 6 METROS	TUBO ESGOTO PVC 50MM - 8035 - TUBO ESGOT	BELO TUBOS	10 UN	R\$ 43,00	R\$ 430,00
0009	SPOT LED EMBUTIR 12W, 4000K, 13,3 CM, QUADRADO, BIVOLT, BRANCO NEUTRO - SPOT LED EMBUTIR 12W, 4000K, 13,3 CM, QUADRADO, BIVOLT, BRANCO NEUTRO	SPOT LED EMBUTIR 12W, 4000K, 13,3 CM, Q	AVANT	20 UN	R\$ 28,99	R\$ 579,80
0011	KIT CONTENDO 12 LUMINÁRIAS PENDENTES MODELO FUNIL, TAMANHO 20X16CM, SOQUETE E27, SENDO: 2 LARANJAS, 2 AMARELAS, 2 AZUIS, 2 BRANCAS, 2 VERMELHAS E 2 VERDES. - KIT CONTENDO 12 LUMINÁRIAS PENDENTES MODELO FUNIL, TAMANHO 20X16CM, SOQUETE E27, SENDO: 2 LARANJAS, 2 AMARELAS, 2 AZUIS, 2 BRANCAS, 2 VERMELHAS E 2 VERDES	KIT CONTENDO 12 LUMINÁRIAS PENDENTES MOD	AMANDINI	1 UN	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
0013	TUBO FLEXÍVEL ESCAPAMENTO INOX 3 POLEGADAS X 1,20 M - TUBO FLEXÍVEL ESCAPAMENTO INOX 3 POLEGADAS X 1,20 M	TUBO FLEXÍVEL ESCAPAMENTO INOX 3 POLEGAD	FABBOF	1 UN	R\$ 697,42	R\$ 697,42
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.238,22

TELAER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.498.141/0001-06 - Endereço:
Rua Guilhermina - CEP: 15608062 - UF: SP - Município: Fernandópolis - Telefone: (17) 3442-2688

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	15938 - VIGA U 100/40, CHAPA 14, BARRA DE 6 METROS - 15938 - VIGA U 100/40, CHAPA 14, BARRA DE 6 METROS	VUGA U	SOUFER	15 UN	R\$ 144,97	R\$ 2.174,55
0002	15260 - VERGALHAO LISO 1/2 - 15260 - VERGALHAO LISO 1/2 - BARRA COM 6M	VERGALHAO	ARCELOR	20 UN	R\$ 61,94	R\$ 1.238,80

Página 1 de 2



0012	VIGA U, 70 X 40, CHAPA 14, BARRA FERRO COM 6 M - VIGA U, 70 X 40, CHAPA 14, BARRA FERRO COM 6 M	VIGA U	SOUFER	10 UN	R\$ 136,61	R\$ 1.366,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.779,45	

Valor Total: R\$ 32.171,07

